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Förlängd uppdragstid för Arbetsgruppen för lärosätenas arbete 
med föreskrifter 
Statliga universitet och högskolor har fått uppdrag av regeringen att utveckla arbetet med de 
föreskrifter som lärosätena beslutar om. Uppdraget ska genomföras med utgångspunkt i de 
resultat och slutsatser som redovisas i Universitetskanslersämbetets (UKÄ) rapport 
Lärosätenas arbete med att utfärda föreskrifter. Redovisning av ett regeringsuppdrag 
(U2021/01326).  

Arbetsgruppen har enligt sitt uppdrag utgjort referensgrupp för UKÄ:s arbete att ta fram en 
vägledning. I samband med att UKÄ:s vägledning för lärosätenas arbete med föreskrifter 
publicerades gick arbetsgruppen ut med en förfrågan till samtliga lärosäten gällande vilka 
frågor som man önskade särskilda klargöranden kring. Arbetsgruppen behandlade därefter de 
frågor man fått in och presenterade i maj 2024 sina ställningstaganden i en promemoria som 
skickades ut till lärosätena. 

Lärosätena har i sina regleringsbrev fått i uppdrag att återrapportera sitt arbete med 
föreskrifter senast den 15 september 2024. UKÄ har i sin tur i uppdrag att göra en samlad 
analys av hur lärosätena har utvecklat arbetet med föreskrifter. UKÄ har fått anstånd på sin 
återrapportering till regeringen; ny deadline är 20 december. 

Arbetsgruppen utsågs ursprungligen för perioden 2023-04-06 – 2024-12-31. Med anledning av 
UKÄ:s nya deadline förlängs arbetsgruppens uppdragstid t.o.m. den 30 juni 2025. På det sättet 
får arbetsgruppen möjlighet att ta del av UKÄ:s återrapportering och överväga om något bör 
göras med anledning av denna. Arbetsgruppen avslutas tidigare om uppdraget är slutfört.  

Sammansättning 
Björn Sandahl, förvaltningschef, Gymnastik och idrottshögskolan (ordförande) 
Susanne Kristensson, förvaltningschef, Lunds universitet 
Karin Cardell, förvaltningschef, Mälardalens universitet 
Cilla Häggkvist, bitr. avdelningschef för Studentavdelningen, Uppsala universitet 
Helen Törnqvist, chefsjurist / avdelningschef för Juridiska avdelningen, Karolinska Institutet 
Chatarina Larson, enhetschef för Juridik, Umeå universitet 
Jenny Wäsström, jurist, Linköpings universitet 
Cecilia Billgren, projektledare föreskrifter / stabsråd, Lunds universitet 
Jacob Färnert, SFS 
Linda Gerén, senior rådgivare, SUHF:s kansli 
 
Gruppen har rätt att knyta till sig ytterligare personer som anses behövas för uppdraget. Initiativ som 
kan innebära kostnader för SUHF ska stämmas av med SUHF:s kansli.  

 
Enligt uppdrag, 
Marita Hilliges 
generalsekreterare 


